Приложение 4

к Порядку списания безнадежной

задолженности

налогоплательщиков

(п. 5.6 р.5)
ЖУРНАЛ
регистрации решений о списании задолженности

	№ п/п
	Дата решения
	Код налогоплательщика
	Наименование налогоплательщика
	Основание для списания задолженности
	Сумма списанной задолженности

Всего (рос.руб.)
	в том числе

	
	
	
	
	
	
	республиканский бюджет (рос.руб.)
	местный бюджет (рос.руб.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	
	
	
	
	
	
	
	


